موضوع  اجرای  محل 
مرکزی، دهستان رمکان، روستای پی دشت، سه راه زینبی، خیابان اصلی، 
جاده لافت به درگهان، مجتمع پالایشگاه نفت فوق سنگین پاسارگاد قشم                        

کدپستی: 7953175942
تضمین شــرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی مطابق اسناد مناقصه به 

مبلغ 12،000،000،000 ریال ) دوازده میلیارد ریال( 
آخرین مهلت ارائه پیشنهادها: سه شنبه 1404/10/23

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

T-092-404شماره مناقصه:

شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله 
لعاده   می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
این شرکت راس ساعت 9:00 روز شنبه مورخ 1404/10/06

[...]

❊داشتن سابقه کاری مفید در رابطه با موضوع مناقصه وحسن شهرت درفعا

❊دارا بودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون،كار و رفاه اجتماعي براساس ماده 2و 3 آیین نامه ایمنی امور پیمانکاری مصوب وزرات کار وامور اجتماعی در تاریخ 05/ 03/ 1389 
❊توانایی ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ 35,000,000,000 )سی و پنج میلیارد(

لي پيمان بر اساس نرخ پيشنهادي ❊تهيه ضمانتنامه انجام تعهدات )در صورت برنده شدن( به ميزان 5% بار ما
❊در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر، اولويت با شركت هاي بومي استاني مي باشد.

گهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمي کشور و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت،  گهی تأســیس و آخرین آ نکته مهم: